eurogast

Salatkronung Italienische Art 1 kg Knorr

Trockenmischung fiir klares Dressing

Produkt 362719 Erhiltliche Einheiten DS, KT 6DS
Nettofiillmenge - Marke Knorr
Produktbeschreibung

Zubereitung fiir ein Salatdressing italienischer Art mit Oregano und Tomatensttickchen. - Zur schnellen
Zubereitung wirziger Krauterdressings. - Unterstitzt Ihr Dressing durch gefriergetrocknete italienische
Krauter. - Ideal furs Salatbuffet: Durch die Zugabe von 50g pro Liter keine Phasentrennung, auch bei langen
Standzeiten. - Flexible Basis fiir Abwandlungen - z.B. mit Fruchtsaft - Authentisch-naturlicher Geschmack
dank bester Zutaten - ohne Geschmacksverstarker, Konservierungs- und Farbstoffe

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Maltodextrin, Zucker, jodiertes Speisesalz, modifizierte Starke, 100 Milliliter

Sauerungsmittel (Citronenséure), Sdureregulator (Natriumdiacetat), Starke,

Zwiebeln, 3,1% Tomatenpulver, Maiskeimél, 1,7% Petersilie, 1,7% Basilikum, Menge
Verdickungsmittel (Xanthan), Hefeextrakt, Speisesalz, 0,3% Thymian, Paprika, Energie ~933 kj (222 keal)
Rosmarin, Aromen. *o.d.A.: Die Rezeptur enthalt keine deklarationspflichtigen
Zutaten mit allergenem Potential gemaR der Verordnung EU Nr. 1169/2011 Kohlenhydrate ~62 Gramm
(Anhang II).* * Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Soja, Sellerie und Senf kénnen nicht ausgeschlossen werden.
davon Stirke 0 Gramm
AIIergene davon Zucker ~ 20 Gramm
Ballaststoffe ~2,9 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene
Glutenhaltige Getreide Fett - 2,5 Gramm
Eier davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsiuren (cis)
Milch et u
. davon gesittigte Fettsiduren ~ 0,3 Gramm
Sellerie
Senf davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise Eiweil® - 2,6 Gramm
Vegan Salz ~16,6 Gramm
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Dose stets verschlossen
aufbewahren.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Trockenmischung fiir klares Dressing

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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